TÉCNICA
F I C H A
REFLECTOR LED 3 CCT
Nuestras especificaciones pueden actualizarse sin previo aviso para adaptarse a las mejoras en tecnología LED
Válvula
Anticondensación
Evita el empañamiento o
la condensación de agua
Cable Siliconado
VDE 3x1.0mm2
Conecte con
polo a tierra
Ref. FLO20WIP65
Re�ector LED 3CCT
GARANTÍA
2 AÑOS
PAG WEB
INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
3CCT (6.500K/4.000K/3.000K)TEMP. DE COLOR
80RaIRC
100Lm/WEFICIENCIA LUMINOSA
2.000 LmFLUJO LUMINOSO
50.000hVIDA ÚTIL
GrisCOLOR DE CHASIS
AluminioCHASIS
Lente de aumento en policarbonato IK08ÓPTICA
90°ÁNGULO DE APERTURA
-20°C + 40°CTEMP. DE TRABAJO
SobreponerTIPO DE MONTAJE
IP66 | IK08GRADO DE PROTECCIÓN
ESQUEMA
20WPOTENCIA
AC85-277V | 50/60HzVOLTAJE | FRECUENCIA
SMD2835TIPO DE LED
24CANTIDAD DE CHIP/LED
≥0.9FACTOR DE POTENCIA
1CLASE DE AISLAMIENTO
NoDIMERIZABLE
FORMA DE INSTALACIÓN
Modo de montaje en la pared Modo de montaje en pedestal Modo de montaje en techo
10
8m
m
50W IP66
148mm 28mm
Temperatura3 CCT
de Color Seleccionable
3000K 4000K 6500K
Luz Cálida Luz Neutra Luz Blanca
20W
Tapa
Protectora
Fabricada en silicona
para mayor hermeticidad
del interruptor 3CCT
Interruptor 3 CCT
Utilice el interruptor para
seleccionar entre las tres
temperaturas de color